
Menu déjeuner BENTO

 
A composer soit-même  25€ 

Une cuisine de fusion raffinée et
de partage

シェアできる洗練されたフュ

ージョン料理



Les Classiques

Les Découvertes

Pour commencer

Les Accompagnements

Les Crus 

Sushi Bar 

XakaRolls 

Riz vapeur 
Purée de patate douce
Nouilles japonaises 
Champignons japonais
Soupe Miso

Piment doux delPadron
Edamamé
Edamamé
Baby maïs 

Barbecue Bœuf WAGYU 
Rock Shrimps
Black cod
Aubergine Miso
Saumon Teryaki InaniwaUdon
Black Duck
Couteaux
Bœuf Wagyu chilien 

Salade jeunes pousses d’Epinard
CrispyChicken 
Riz croustillant 
Riz croustillant 
Ceviche de tomates anciennes 
Carottes et Buratta
Gyozas 

Avocat 
Shitake
Fleur de courgette

Nigiri 2 pcs

Patate douce
Crevette 

Sashimi 3 pcs

3 Huîtres Japaleno
Tataki de Bœuf Wagyu
Carpaccio Bar 

à la fleur de sel
à la fleur de sel
à la truffe
 Japaleno & truffe

chilien (75g /150g)
       creamy spicy
caramel Miso

              Miso à l’orange
           Yuzu soy, saké

(100g) Piment anticucho

Miso, Parmesan, Yuzu
             Miel & Teryaki
              Saumon
              Bœuf
                                          
                     Beurre de Miso
Poulet (5 pcs)

7€
7€
8€ 
8€ 
8€

8€
7€
8€
9€

17€
26€
18€
26€
17€
15€
18€

48€/90€
30€
49€
21€ 
28€
36€
34€
59€

Rouget
Thon rouge
Toro
Saumon
Seriol
Bar

California 6 pcs 
Tiger Tempura16€
Saumon Karachi Miso13€
HijikiThon épicé 20€

 Panu style 28€ (8 pcs)

(duo saumon et thon)

Carpaccio SeriolYuzu
Carpaccio Saumonmi-cuit
Carpaccio Thon rouge,
Shizo, Parmesan, Truffe

12€  
12€
16€
10€
11€
12€

20€
18€
22€

7€
7€
7€ 

Hosomaki6 pcs 
Anguille Caramélisée 12€
Concombre 7€
Toro 14€    
Saumon Shizo10€

Thon rouge
Toro
Saumon

Ponzu  

6€
13€

13€
18€
11€

16€
39€ 
24€ 

Futomaki 5 pcs 
Soft Shell (crabe mou)15€
Homard Croustillant 27€
Poulet Teryaki balsa 21€ 
 

Les Tempuras (2pcs)

OMAKASE                                                 

Pour commencer                                    

Les Classiques                                       

Les découvertes                                      

Les Accompagnements                        

Les crus                                                    

Le Bar à Huîtres                                      

Sushi Bar                                                

                                           à la fleur de sel
                   à la fleur de sel
                   à la truffe
                    Jalapeno et truffe

Piment doux Del Padron
Edamamé
Edamamé
Baby maïs

Les Tempuras ( 2 pièces )                      

Xaka Rolls                                                 

Salade jeunes pousses d'épinard
Crispy Chicken
Riz croustillant
Riz croustillant
Aubergine miso
Agedashi Tofu
Gyozas

                                                          Miso, parmesan, yuzu
                          Miel et Teryaki
                         Saumon
                         Boeuf
                                                       
                        Bouillon Dashi
            Poulet ( 5 pièces )

Barbecue de Boeuf Wagyu japonais
Barbecue de noix de Saint-Jacques
Rock Shrimps
Black cod
Kakiagé de Saint-jacques et gambas 
Saumon Teryaki
Black Duck
Boeuf Wagyu japonais
Filets de Sole 
Tentacules de Poulpe

En 5 service pour l'ensemble de la table
                                                                                      Par pers.

                                                              ( 75g/150g )
                                                              ( 5 pièces )
                        Creamy Spicy
                 Caramel de Miso
                             
                            Inaniwa Udon
                   Miso à l'orange
                                       ( 100g ) Piment Anticucho
                       ( 300/400g ) Beurre de Shizo, Kombo, Yuzu
                                     Creamy Jalapeno, Miso, Yuzu

Riz vapeur                          7€
Purée de patate douce    7€
Nouilles japonaise            8€

Champignons Japonais   8€
Soupe miso                        8€

Avocat
Feuille de Shizo
Artichaud

Patate douce
Crevette

Sashimi Seriol
Sashimi Saumon
Tataki boeuf Wagyu

Sashimi de Bar
Sashimi de Saint-Jacques

                       Yuzu soy                                         Yuzu oil
                           Mi-cuit                                            
                                 Ponzu New style

Nigiri ( 2 pièces )
Rouget
Thon rouge
Toro
Saint-Jacques

California (6 pcs) Hosomaki (6 pcs) Futomaki (5 pcs)
Tiger Tempura            16€
Saumon Karachi miso 13€
Hijiki Thon épicé        20€

Panu Style                 28€
(Duo saumon et thon)

Anguille caramélisée  12€
Concombre                  7€
Toro                            14€
Saumon shizo             10€

Soft shell (crabe mou) 15€
Homard croustillant    27€

89€

8€
7€
8€
9€

17€
26€
18€
26€
21€
17€
18€

48€/90€
35€
30€
49€
32€
28€
36€
59€
52€
34€

7€
7€
7€

6€
13€

20€
18€

 39€

24€

12€
12€
16€
8€

Saumon
Seriol
Bar

10€
11€
12€

3 Huîtres Jalapeno                            16€
3 Huîtres New Style                           16€
3 Huîtres Amazu Ponzu                     16€

9 Huîtres                                                                        45€ 3 Jalapeno / 3 New Style / 3 Amazu Ponzu
Servies avec un verre de Saké Junmai Dassai 45

23€



Mochi glacés
Mangue fraîche
Sélection 3 glaces ou sorbets
Fraîcheur Xaka
Mousse chocolat, perle du japon
Tiramisu chocolat blanc, thé matcha

14€
14€
9€
14€
14€
14€

Les cafés

Prix nets - service compris

Les Gourmandises                              

Mochi glacés                                                       14€
Sashimi d’Ananas Victoria                               14€
Sélection 3 glaces ou sorbets                           9€
Fraîcheur Xaka                                                    14€
Profiterole vanille                                                14€
Panacotta Yuzu                                                   14€

                                               Crémeux Yuzu

                           Sorbet coco
                               Sauce matcha
                           Eau de Shizo


